

W Imie Trojcy Przenajchwalebniejszej Amen.

Podpisany będąc zdrowym na umyśle, lew na siłach i w pełni rozumu, w bliskim przerażeniu nieuchronnej śmierci, do Ciebie, Ojczyzny mojej, potęcając przez Ciebie Najświętszą Matkę i Patrona mojego s. Piotra — a Ty, Ojczyzno, chroniąca wszelkie kłopoty po śmierci mojej, rodzinę moją, to jest: porośniętą żonę, a także i synów moich, rozporządzenie, w następujący sposób: adriedrirony, po v. p. Ojcu moim i doleżaj przez Ciebie do tego domu składającego się z jednej izby, dwóch izb, dwóch ławek i dwóch drzwi, war kudy, pięć drzwi i okna, dwie klauzury i kan jeden, do węgry, do synowi mojemu Wawrzenicowi ad dając i zapisując, że żona moja Maryanna ma ten gront do śmierci swojej, a po śmierci swojej woli karakara; w przypadku zaś gdyby po śmierci mojej lub słabości wieku swojego dozwolnie opamiętano synowi takowy gront, porośniętą sobie dożywotniego wrywania na żyto w dwóch okajaniach ad drugi, niowej do turek zagonów 18, na ziemski zagonów 2, na kudy 2, na len 2 i na konopie zagonów 2. więc tu oskalarz, zagonów gdzie syn posiadający gront, będzie miał kudy, konopie, w tym samym miejscu i żona moja ma porządki, jak oskalarz.

Synowi mojemu Janowi zapisuję w drugim okajaniu kudy do turek dożywotniego wrywania, a po śmierci mojej ma sobie wrywać, i oskalarz, gdzie posiadający gront najskarszy syn mojej, a także i synowi mojemu Janowi w razie jego potrzeb, a także i synowi mojemu najstarszemu Janowi, w tym podobieństwie zapisuję w drugim okajaniu kudy do turek dożywotniego wrywania, a po śmierci mojej ma sobie wrywać, i oskalarz, gdzie posiadający gront syn mojej najskarszy.

temur braku swojemu Stanislawowi, latki wlasii jego
by 20 sztuk drewna po 14 cali swoim kosztem sprowdzic
do tego jeszre tym dwom osadnikom synom maim Janowi i
Stanowi oddaję te zagony, które sobie na pierwszy raz
kupka w Staromiesciu za 30 fl. w M. K. iu Szymona
Trzebowisku za 8 fl. w M. K. kupitem, aby w
wyptaczeniu tych pieniedzy do swego czasu
nie majęj Karawymie obowiazany syn
w agronku dai do jej dozwołnego wrywania
w piexwszym skajaniu ad sieszki do Łarek
nie; - lew naten czas szlko wrywanie tych
szlka naszkapi; jeżeli szlka po s. p. Szymo
ni. -

tego zas utrzymywania i zachowania osadniczej
wienia zaprositem umyślnie wiany godnych
wianych i ja wlasnonęrnie przez znak Kozicya s. p.

Trzebowisko dnia 20^o Wresnia 858^o
X Piotr

X Franciszek Molyka wojd i swiadek

X Walenty Trogudek przyuzty i swiadek

podpisat Lud. Mroml